PORTARIA Nº 0119/2017
DATA: 26 de maio de 2017

  SÚMULA: Designa membros para comporem a CAD

Comissão de Avaliação de Desempenho e Estágio Probatório

dos profissionais do magistério deste Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com os

termos da Lei 568/2015 e 590/2017;

R E S O L V E
Art. 1º - Ficam nomeados os servidores para comporem a

Comissão de Avaliação de Desempenho e Estágio Probatório dos profissionais do

magistério deste Município composta  pelos seguintes membros:

TITULARES:
Reginéia da Silva – RG: 6.924.347-9/PR
Herbert Correa Barros – RG: 9.530.975-5/PR
Maria Claudinéia Marques Bassi – RG: 5.151.606-0/PR
Lisete Morais de Oliveira – RG: 7.224.507-5/PR
Sheila Andréa Borba de Oliveira Nunes  – RG: 5.722.489-4/PR

SUPLENTES:
Edson Correia Lira – RG: 9.718.030-0/PR
Elenice Aparecida Faria   – RG: 6.728.866-1/PR
Marinês de Melo Paulo dos Santos – RG: 6.728.866-1/PR
Vera Lúcia Martins dos Anjos  – RG: 4.695.237-5/PR
Vera Lúcia Rigo Schaurich – RG: 7.188.657-3/PR

Art. 2º - A referida comissão será presidida pela senhora

REGINÉIA DA SILVA, Secretária de Educação, Cultura e Esportes.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras,

em  26 de maio de 2017.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal